Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2022.03.25     С-12/12 №
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

25.03.2022     №  С-12/12
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 30.11.2021 № С-5/4 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества  Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на 2022 год и основных направлениях приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на 2023-2024 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа р е ш и л о:

 1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на 2022 год и основные направления приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики  на 2023-2024 годы, утвержденные  решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 30.11.2021 № С-5/4, изложив раздел II в новой редакции:

«Раздел II. Муниципальное имущество Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, приватизация которого планируется в 2022 году

2.1. Перечень объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, которые планируется приватизировать в 2022 году

	№ п/п
	Наименование объектов,

местонахождение, назначение
	Общая

 площадь объектов недвижимости,

кв. м.

	1.
	Земельный участок  площадью 10 000 кв. метров  с кадастровым номером 21:14:120104:34

с расположенным на нем следующим объектом недвижимого имущества:

нежилое здание – нежилое с кадастровым номером 21:14:120104:197

Чувашская Республика, Красноармейский  район,

с. Караево, ул. Центральная, д.4
	1079,4

	2.
	Земельный участок  площадью 8087 кв. метров  с кадастровым номером 21:14:150101:65

с расположенным на нем следующим объектом недвижимого имущества:

нежилое здание – нежилое с кадастровым номером 21:14:150101:139

Чувашская Республика, Красноармейский  район,

д. Янгасы, ул. Нестера Янгаса,  д. 5
	2015,7

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                          В.И. Петров

Глава

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                          Б.В. Клементьев